

SOLO 100



Solo ir laba, vienkārša atkritumu tvertne, kas der gan parkos, gan uz pilsētas ielām. Izliektas malas padara Solo vizuāli slaidāku, neatkarīgi no tā, tai ir 100 litru ietilpība. Noapaļoti caurumi un grafiski iezīmēts pelnu trauka panelis piešķir Solo maigu un pieticīgu izskatu. Solo 100 dizainā ir daudz priekšrocību augsts pulēta betona cokols, kas rada atšķirību – atkritumu tvertne ir pietiekami smaga, lai tā varētu stāvēt brīvi. Tāpēc uzstādīšanai Solo 100 nav nepieciešams papildu stiprinājumi. Paaugstinātais cokols ir svarīgs ziemeļu zemes apstākļos un nodrošina netraucētu durvju atvēršanu pat sniegotās ziemās.



Dizains:
Sven Sõrmus
iseasi



ĪPAŠĪBAS

Elipses formas tvertne ar produkta atveri abās pusēs, kas nodrošina ērtu atkritumu izmešanu.

Pelnu trauks ir no nerūsējošā tērauda.

Pateicoties slīpajam dibenam konstrukcijas vidū, tvertnes atkritumos nokļuvušais šķidrums netek.

Iztukšošana: atvēršana no priekšpusē ar trīsstūrveida atslēgu. Iekšpusē metāla stīpa plastmasas maisiņa stiprināšanai. Ietilpīgais pelnu trauks vāka iekšpusē ir vienkārši iztukšojams pie kopējiem atkritumiem.

Pulēta betona cokols ir kā daļa no dizaina – pārveido atkritumu tvertni pietiekami smagu, nepieciešamības gadījumā, lai produkts varētu novietot kā brīvi stāvošu.

EXTERY bezkompromisa kvalitāte – harmonisks dizains, rūpīgi atlasīti materiāli un detalizēti inženiertehniskie risinājumi.

Produkta video: <https://www.youtube.com/watch?v=k--0JzeMUGc&t=7s>



METĀLS

Metāla konstrukcijas izvēlē ir nerūsējošais tērauds vai karsti cinkots lokšņu tērauds, kas pārklāts ar pulverkrāsojumu. Cinka slāņa biezums ir 275 g/m², kas atbilst standartam EN 10346:2006.

RAL-krāsu toņi pēc dizaineru ieteikumiem:



RAL 7016
ar antigrafiti
komponentu



RAL 6005



RAL 9016



RAL 9007

UZSTĀDĪŠANA

Brīvi stāvošs uz cietas pamatnes.

Ar enkurskrūvēm pie betona pamatiem.

PAPILDUS

Anti grafiti laka – piedāvājam atkritumu urnu pārklāt ar grafitī aizsardzības slāni. Anti grafiti laka atgrūž jauno krāsu un izmaina izstrādājuma virsmu viegli tīrāmu.

Konteiners – pēc izvēles izņemams karsti cinkots iekšējais konteiners, kas ļauj, pēc vēlmes atteikties no plastmasas maisiņu lietošanas un drošākai stikla lausku iztukšošanai.

Papildu apzīmējumi produkta kodā:

01 – iekšējais konteiners

G – anti grafiti laka

Leģendas lietojuma piemērs nerūsējošā tērauda Solo 100 ar anti grafiti laku un iekšējo konteineru: SOL100SS-01-G

IZMĒRI

Solo 100 – SOL100

SOLO 100, nerūsējošais tērauds – SOL100ss

Ietilpība: 100 l

